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Konin, dnia 15.01.2024 r.  

WSZ-EP-41/93/23/2024 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa odczynników, dzierżawa sprzętu oraz serwis 
sprzętu i systemu informatycznego dla Pracowni Serologii Transfuzjologicznej.” -  
numer referencyjny postępowania: WSZ-EP-41/2023. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą 
Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
1. Czy w poz. 4, 6 i 7 pkt I opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) oraz odpowiednio w 
poz. 4, 6 i 7 formularza asortymentowo-cenowego (zał. nr 2 do SWZ), ze względu na fakt bardzo 
dużej ilości wyspecyfikowanych badań, Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowań asortymentu 
w ilości 1344 sztuk (kart) co ułatwi walidacje odczynników poprzez dostarczanie mniejszej ilości serii 
zamawianych odczynników? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
2. Prosimy o potwierdzenie, że szkolenia o których mowa w poz. 2, IV pkt III opisu przedmiotu 
zamówienia (zał. nr 3 do SWZ): „Zapewnienie przez Wykonawcę, na jego koszt, profesjonalnych 
szkoleń dla 1 osoby z personelu poza laboratorium, wskazanej przez Zamawiającego, lub udziału tej 
osoby w konferencjach związanych z diagnostyką laboratoryjną- w dziedzinie immunologii 
transfuzjologicznej i krwiolecznictwa, zgodnie z zapotrzebowaniem zgłaszanym przez 
Zamawiającego.”, będą odbywały się nie częściej niż 1 raz w roku obowiązywania umowy? 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do 
SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, tabela nr III. Zestawienie wymaganych parametrów 
jakościowo -  technicznych dotyczących dzierżawionej aparatury- automatycznego analizatora 
transfuzjologicznego, wirówki laboratoryjnej oraz urządzenia chłodniczego (wskazanych w Tabeli 
nr 3 Formularza asortymentowo-cenowego), pkt IV SZKOLENIA ppkt. 2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze – lodówkę, o której mowa w poz. III pkt III 
opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) zawierającą 4 półki druciane i spełniającą wszystkie 
pozostałe wymagania? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do 
SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, tabela nr III. Zestawienie wymaganych parametrów 
jakościowo -  technicznych dotyczących dzierżawionej aparatury- automatycznego analizatora 
transfuzjologicznego, wirówki laboratoryjnej oraz urządzenia chłodniczego (wskazanych w Tabeli 
nr 3 Formularza asortymentowo-cenowego), w pkt III URZĄDZENIE CHŁODNICZE, ppkt. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 

 
4. Dotyczy pkt V opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) - Wymagania dotyczące 
serwisowania posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego Delphyn - do zlecania 
badań, zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - dwustronna komunikacja 
ze sprzętem do wykonywania badań.  
Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na architekturę posiadanego przez Zamawiającego 
oprogramowania Delphyn, Zamawiający dopuści pracę na komputerach z Windows 7 Pro, tj. z 
wymaganym przez producenta oprogramowania, środowiskiem w postaci wskazanego systemu 
operacyjnego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem, że Wykonawca zapewni wsparcie 
techniczne dla systemu operacyjnego Windows 7 Pro pracującego na dwóch komputerach  
z zainstalowanym oprogramowaniem Delphyn.  
W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, tabela nr V. 
Wymagania dotyczące serwisowania posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego 
Delphyn - do zlecania badań, zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - 
dwustronna komunikacja ze sprzętem do wykonywania badań, w pkt. 4.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
5. Dotyczy pkt V opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) - Wymagania dotyczące 
serwisowania posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego Delphyn - do zlecania 
badań, zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - dwustronna komunikacja 
ze sprzętem do wykonywania badań.  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje integracji w zakresie zlecenie – wynik z użyciem 
komunikacji z użyciem plików tekstowych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje integracji w zakresie zlecenie – wynik z użyciem komunikacji  
z użyciem plików tekstowych.  
W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, tabela nr V. 
Wymagania dotyczące serwisowania posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego 
Delphyn - do zlecania badań, zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - 
dwustronna komunikacja ze sprzętem do wykonywania badań, w pkt. 6.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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6. Dotyczy pkt V opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SWZ) - Wymagania dotyczące 
serwisowania posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego Delphyn - do zlecania 
badań, zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - dwustronna komunikacja 
ze sprzętem do wykonywania badań.  
 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia pytanie nr 6 bez odpowiedzi, ponieważ jego treść nie 
zawiera pytania. 
 
7. Prosimy o potwierdzenie, że ramach aktualizacji Oprogramowania Delphyn, Zamawiający 
wymaga wykonania weryfikacji poprawności: 
- drukowania wyników badań, drukowania kwitów rozchodu składników krwi / raportów transfuzji 
na oddziały szpitalne 
- tworzenia i wydruku książek serologicznych, książki przychodów i rozchodów banku krwi, 
dokumentów pracowni serologii transfuzjologicznej i banku krwi 
- statystycznych zestawień badań  
- statystycznych zestawień przyjęć do banku krwi składników krwi oraz wydań do oddziałów 
szpitalnych wg. rodzaju składników, zleceniodawców, oddziałów, biorców krwi, 
- tworzenia i archiwizację historii transfuzjologicznej pacjenta, 
- śledzenia losów krwi 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym z rozporządzeniami MZ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do 
SWZ – Opis przedmiotu Zamówienia, tabela nr V. Wymagania dotyczące serwisowania 
posiadanego przez Zamawiającego systemu informatycznego Delphyn - do zlecania badań, 
zarządzania pracownią serologii transfuzjologicznej i bankiem krwi - dwustronna komunikacja ze 
sprzętem do wykonywania badań, w pkt. 2.  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
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